
Telefoni: 620-244, 620-961
Telefaxi: 620-244, 620-961

List izlazi po potrebi

GODINA XXVII              Broj 13   
Baška Voda, 21. srpnja 2025.

Godišnja pretplata 500,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
HR4623300031800900002, MODEL: HR24,
poziv na broj:7706-2015-009

S P L I T S K O - D A L M A T I N S K A  Ž U P A N I J A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  O p ć i n e  B A Š K A  V O D A

Na temelju članka 44. Statuta Općine Baška Voda 
GL br. (7/21) i članka 424. Zakona o trgovačkim 
društvima („Narodne novine“ broj 111/93, 34/99, 
121/99-vjer. tumačenje, 52/00, 118/03, 107/07, 
146/08, 137/09, 152/11-pročišćeni tekst, 111/12, 
68/13, 110/15, 40/19, 34/22, 114/22, 18/23, 130/23, 
136/24) općinski načelnik donosi

O D L U K U o opozivu
člana uprave – direktora trgovačkog 

društva ‘’TURISTIČKO-ŠPORTSKA 
LUKA BAŠKA VODA’’ d.o.o.

Članak 1.
Ovom Odlukom se za člana uprave – direktora 

trgovačkog društva ‹›TURISTIČKO-ŠPORTSKA 
LUKA BAŠKA VODA›› d.o.o. OIB: 34394768505 
, Obala sv. Nikole 65, 21 320 Baška Voda opoziva 
dužnosti Marin Beroš, OIB: 77925976517, Bratuš 
81, 21 320 Baška Voda.    

Dužnost člana uprave – direktora, imenovanog 
iz stavka 1. ovoga članka opoziva se sa danom 21. 
srpnja 2025. godine.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objaviti će se u glasniku, službenom glasilu Općine 
Baška Voda.

Klasa: 024-01/25-01/1089
Urbroj: 2181-17-02-25-01
Baška Voda, 21. srpnja 2025.
                                                  
                                                      Općinski načelnik
                                                Vjekoslav Radić, dipl.oec.

Na temelju članka 44. Statuta Općine Baška Voda 
GL br. (7/21) i članka 423. Zakona o trgovačkim 
društvima („Narodne novine“ broj 111/93, 34/99, 
121/99-vjer. tumačenje, 52/00, 118/03, 107/07, 
146/08, 137/09, 152/11-pročišćeni tekst, 111/12, 
68/13, 110/15, 40/19, 34/22, 114/22, 18/23, 130/23, 
136/24) općinski načelnik donosi

O D L U K U o imenovanju
člana uprave – direktora trgovačkog 

društva ‹›TURISTIČKO-ŠPORTSKA 
LUKA BAŠKA VODA›› d.o.o.

Članak 1.
Ovom Odlukom se za člana uprave – direktora 

trgovačkog društva ‹›TURISTIČKO-ŠPORTSKA 
LUKA BAŠKA VODA›› d.o.o. OIB: 34394768505 
, Obala sv. Nikole 65, 21 320 Baška Voda imenuje 
Matea Selak, OIB: 31395226754, Molizanskih 
Hrvata 26, 21 300 Makarska.    

Dužnost člana uprave – direktora, imenovana 
iz stavka 1. ovoga članka preuzima sa danom 22. 
srpnja 2025. godine.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objaviti će se u glasniku, službenom glasilu Općine 
Baška Voda.

Klasa: 024-02/25-01/109
Urbroj: 2181-17-02-25-01
Baška Voda, 21. srpnja 2025.
                                                
                                                      Općinski načelnik
                                                Vjekoslav Radić, dipl.oec.



Strana 62 - broj 13                                      GLASNIK                         Ponedjeljak 21. srpnja 2025.

Na temelju članka 44. Statuta Općine Baška Voda 
GL br. (7/21) i članka 424. Zakona o trgovačkim 
društvima („Narodne novine“ broj 111/93, 34/99, 
121/99-vjer. tumačenje, 52/00, 118/03, 107/07, 
146/08, 137/09, 152/11-pročišćeni tekst, 111/12, 
68/13, 110/15, 40/19, 34/22, 114/22, 18/23, 130/23, 
136/24) općinski načelnik donosi

O D L U K U o opozivu
člana uprave – direktora trgovačkog 

društva ‘’GRADINA-BAŠKA VODA’’ d.o.o.

Članak 1.
Ovom Odlukom se za člana uprave – direktora 

trgovačkog društva ‹›GRADINA-BAŠKA VODA›› 
d.o.o. OIB: 57015795940 , Blato 12, 21 320 Baška 
Voda opoziva dužnosti Damir Matijašević, OIB: 
05786426119, Bast 34, 21 320 Baška Voda.    
Dužnost člana uprave – direktora, imenovanog iz 
stavka 1. ovoga članka opoziva se sa danom 21. 
srpnja 2025. godine.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objaviti će se u glasniku, službenom glasilu Općine 
Baška Voda.

Klasa: 021-02/24-01/106
Urbroj: 2181-17-02-25-02
Baška Voda, 21. srpnja 2025.
                                                
                                                      Općinski načelnik
                                                Vjekoslav Radić, dipl.oec.

Na temelju članka 44. Statuta Općine Baška Voda 
GL br. (7/21) i članka 423. Zakona o trgovačkim 
društvima („Narodne novine“ broj 111/93, 34/99, 
121/99-vjer. tumačenje, 52/00, 118/03, 107/07, 
146/08, 137/09, 152/11-pročišćeni tekst, 111/12, 
68/13, 110/15, 40/19, 34/22, 114/22, 18/23, 130/23, 
136/24) općinski načelnik donosi

O D L U K U o imenovanju
člana uprave – direktora trgovačkog 

društva ‘’GRADINA-BAŠKA VODA’’ d.o.o.

Članak 1.
Ovom Odlukom se za člana uprave – direktora 

trgovačkog društva ‹›GRADINA-BAŠKA VODA›› 
d.o.o. OIB: 57015795940 , Blato 12, 21 320 Baška 
Voda imenuje Danijela Svalina, OIB: 16852367774, 
Naputica 23, 21 320 Baška Voda.    

Dužnost člana uprave – direktora, imenovana 
iz stavka 1. ovoga članka preuzima sa danom 22. 
srpnja 2025. godine.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objaviti će se u glasniku, službenom glasilu Općine 
Baška Voda.

Klasa: 024-02/25-01/107
Urbroj: 2181-17-02-25-01
Baška Voda, 21. srpnja 2025.
                                                
                                                      Općinski načelnik
                                                Vjekoslav Radić, dipl.oec.

Na temelju članka 44. Statuta Općine Baška 
Voda GL br. (7/21) i članka 48. Zakona o lokalnoj 
i područnoj (regionalnoj) samoupravi (‘’Narodne 
novine’’ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 123/17, 98/19, 144/20) 
općinski načelnik donosi

O D L U K U o opozivu
ravnatelja javne ustanove ‘’GRADINA’’ 

Članak 1.
Ovom Odlukom se dužnosti ravnatelja javne 

ustanove GRADINA, OIB: 30722918960 , Blato 
12, 21 320 Baška Voda opoziva Damir Matijašević, 
OIB: 05786426119, Bast 34, 21 320 Baška Voda.    

Dužnost ravnatelja javne ustanove, imenovanog 
iz stavka 1. ovoga članka opoziva se sa danom 21. 
srpnja 2025. godine.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objaviti će se u glasniku, službenom glasilu Općine 
Baška Voda.

Klasa: 024-02/25-01/111
Urbroj: 2181-17-02-25-01
Baška Voda, 21. srpnja 2025.

                                                      Općinski načelnik
                                               Vjekoslav Radić, dipl.oec.



Ponedjeljak 21. srpnja 2025.                               GLASNIK                                Strana 63 - broj 13

Na temelju članka 44. Statuta Općine Baška 
Voda GL br. (7/21) i članka 48. Zakona o lokalnoj 
i područnoj (regionalnoj) samoupravi (‘’Narodne 
novine’’ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 123/17, 98/19, 144/20) 
općinski načelnik donosi

O D L U K U o imenovanju
ravnatelja javne ustanove ‘’GRADINA’’ 

Članak 1.
Ovom Odlukom se ravnatelja javne ustanove 

GRADINA, OIB: 30722918960 , Blato 12, 21 
320 Baška Voda imenuje Danijela Svalina, OIB: 
16852367774, Naputica 23, 21 320 Baška Voda.    

Dužnost ravnatelja javne ustanove, imenovana 
iz stavka 1. ovoga članka preuzima sa danom 22. 
srpnja 2025. godine.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objaviti će se u glasniku, službenom glasilu Općine 
Baška Voda.

Klasa: 024-02/25-01/112
Urbroj: 2181-17-02-25-01
Baška Voda, 21. srpnja 2025.

                                                       Općinski načelnik
                                                Vjekoslav Radić, dipl.oec.



SADRŽAJ

Općinski načelnik:

1. Odluka o opozivu člana uprave – direktora trgovačkog društva 
  ‘’TURISTIČKO-ŠPORTSKA LUKA BAŠKA VODA’’ d.o.o. ......................................................................................61
2. Odluka o imenovanju člana uprave – direktora trgovačkog društva 
   ‘’TURISTIČKO-ŠPORTSKA LUKA BAŠKA VODA’’ d.o.o. .....................................................................................61
3. Odluka o opozivu člana uprave – direktora trgovačkog društva ‘’GRADINA-BAŠKA VODA’’ d.o.o. .....................62
4. Odluka o imenovanju člana uprave – direktora trgovačkog društva ‘’GRADINA-BAŠKA VODA’’ d.o.o. ...............62
5. Odluka o opozivu ravnatelja javne ustanove ‘’GRADINA’’ ........................................................................................62
6. Odluka o imenovanju ravnatelja javne ustanove ‘’GRADINA’’ ..................................................................................63

Strana 64 - broj 13                                      GLASNIK                         Ponedjeljak 21. srpnja 2025.


